



انسان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان غربی

تجارب مهارت آموختگان موفق
مراکز آموزش فنی و حرفه ای

مرکز آموزش فنی و حرفه ای اشنویه



عزیزه کریمی

کارگاه تولیدی پوشاک

نام خانوادگی	عنوان دوره آموزشی طی شده	تاریخ تولد	آدرس محل کار
عزیزه کریمی	راسته دوز - مانتو دوز	۱۳۶۳	اشنویه - خیابان کارگر تولیدی پوشیک

شرح انتخاب حرفه آموزشی

با توجه به اینکه بنده قبلاً "خیاط محلی بوده ام و در مرکز آموزش فنی و حرفه ای اشنویه در رشته های مربوط به خیاطی شرکت نمودم و در ادامه به فکر تاسیس يك توليدي افتادم که هم بتوانم برای خود هم درآمدی ایجاد کرده و هم يك نوع کارآفرینی برای اشتغال چند نفر به ایجاد کنم که در ادامه با امید به خدا و تلاش مستمر و تشویق خانواده ، دوستان مشغول به این فعالیت در این عرصه شدم که به لطف خدواند تا این لحظه در کار خودم به موفقیت های زیادی دست یافته ام که از جمله آنها ایجاد شغل برای خودم و دیگران ، کسب تجارب بیشتر در این زمینه و خدمت به جامعه خودم بوده است.

تجارب مهارت آموختگان موفق مراکز آموزش فنی و حرفه ای

نام طرح: طراحی و دوخت لباس زنانه

- ۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟**

توسط یکی از مربیان مرکز آموزش فنی و حرفه ای تشویق به شرکت در کلاس ها شدم و در ادامه در کلاس راسته، مانتو دوز موفق به اخذ مدرک و گواهینامه فنی و حرفه ای شدم.
- ۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.**

به مشاوره مرکز مراجعه کرده که پس از راهنمایی های لازم به صندوق کارآفرینی امید مراجعه و در ادامه از طریق فرمانداری شهرستان و سایر ادارات، کارگاه تولیدی مربوطه با تجهیزات و امکانات به مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال افتتاح گردید.
- ۳- از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟**

بله راضی هستم و با توجه به اینکه همسر و خانواده همسر اینجانب در این کار مشغول به فعالیت طولانی می باشند و از قبل تا اندازه ای در جریان این شغل قرار داشتم و پیش زمینه مناسبی از تجربیات افراد در این شغل برای من محسوس بود. چراکه از عوامل اساسی اشتغال من بوده است و من توانستم موفقیت های چشمگیری را بدست بیاورم و اشتغال خودم را مرهون سازمان آموزش فنی و حرفه ای و خانواده ام می دانم.
- ۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؛ بله اکثر امکانات برای برگزاری دوره ها کامل بود.**
- ۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازارکار متناسب بود؟**

بله کارگاه طراحی و دوخت مرکز اشنویه با توجه به اینکه مرکز تازه تاسیس میباشد از لحاظ امکانات بسیار عالی و دارای فضای مناسبی میباشد.
- ۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ خدا را شکر میکنم و از لحاظ اینکه توانستم ۶ نفر دیگر نیز در این کارگاه مشغول به فعالیت و کسب درآمد باشند بسیار خرسندم.**

شرح تجربیات: با توجه به اینکه در یک خانواده کارآفرین قرار داشته ام و همسر اینجانب نیز خیاط مردانه میباشد همانطور که قبلا عرض نمودم تا اندازه توانسته بودم ارز تجربیات همسر و دوستان کمک گرفته و از کلاس های آموزش فنی و حرفه ای نیز بهترین استفاده را کرده بودم الان می توانم بگویم که در شغل خودم تجارب خوب و مفیدی در اختیار دارم.

موفقیت ها: اخذ گواهینامه های فنی و حرفه ای از مرکز آموزش فنی و حرفه ای - ایجاد شغل برای خودم و کسب درآمد برای خانواده - ایجاد

شغل براي چندين نفر به صورت مستقيم و غير مستقيم - افزايش تجارب
در كسب و كار - خدمت به جامعه

تجارب مهارت آموختگان موفق
مراکز آموزش فني و حرفه اي



